
Die Socken aus dem Südtirol!

(erstklassige Materialzusammensetzung zu einem unschlagbaren Preis)

(erstklassige Materialzusammensetzung zu einem unschlagbaren Preis)

•  Die hochwertige Skisocke für den Profi- und Renneinsatz
•  Extrem dünn, optimaler Kontakt zwischen Fuss und Schuh
•  Handgekettelt, Spitze und Ferse verstärkt
•  Links-/Rechts, Damen- und Herrengrössen, perfekte Passform
•  Weiches Bündchen, Stabilisierungsband am Fuss, sehr guter Halt
•  Höheres Abschlussbündchen vermeidet Druckstellen
•  Kombination von Merinowolle mit Seide bietet angenehmes Klima

 •  Farbe schwarz-grau-gelb
•  67% Merino, 23% Seide, 8% Polyamid, 2% Lycra

3er Paar

CHF 62.00

statt 114.00

Ski-Socke SILK SPECIALIST

Artikel-Nr.: 240.156 (Herren)
Artikel-Nr.: 220.156 (Damen)

•
 
Extrem dünn, optimaler Kontakt zwischen Fuss und Schuh

•
 
Eignet sich sehr gut auch als Inline- und Wandersocke

•
 
Handgekettelt, Spitze und Ferse verstärkt

•
 
Links-/Rechts, Damen- und Herrengrössen, perfekte Passform

•
 
Weiches Bündchen, Stabilisierungsband am Fuss, sehr guter Halt

•
 
Höheres Abschlussbündchen vermeidet Druckstellen

•
 
Kombination von Merinowolle mit Seide bietet angenehmes Klima

 
•  Farbe schwarz-rot
•

 
67% Merino, 23% Seide, 8% Polyamid, 2% Lycra

Langlauf-Socke CROSSCOUNTRY PROFI

Artikel-Nr.: 240.201 (Herren)
Artikel-Nr.: 220.201 (Damen)

Ski- und Langlaufsocken aus Merinowolle    

Artikel-Nr.: 271.001 (unisex)

3er Paar

CHF 41.00

statt 84.00

3er Paar

CHF 52.00

statt 96.00

 
 
 
 
 
 
 
 

Ski-Socke SWISS EDITION
• Der hochwertige Socke für den täglichen Einsatz
• Maximaler Komfort, Schienbeinpolster
• Stabilisierungsband am Fuss bietet perfekten Halt
• Verstärkte Belastungszone, hoher Schaft
• Links-/Rechts, perfekte Passform

Weich und sehr schnell trocken•
Farbe: schwarz-grau-blau•
Unisex Modell•

Angenehm warm durch hohen Merinoanteil•

30% Merino, 30% Acryl, 28% Polypropylen, 10% Polyamid, 2% Lycra•

 

(einmalige Materialzusammensetzung zu einem unschlagbaren Preis)

Angebot gültig solange Vorrat!



Die Socken aus dem Südtirol!

Kundennummer / Firma
Numéro de client / société

Strasse und Hausnummer
Rue et numéro

PLZ / Ort
NPA / Lieu

Kontaktperson
Personne de contact

Telefonnummer
Numéro de téléphone

Datum / Unterschrift
Date / Signature

BESTELLUNG:

SWISS EDITION 
271.001 (Unisex)

Artikel / Grösse
Anzahl 35

-3
8

39
-4

1

42
-4

3

44
-4

5

41.00

CROSSCOUNTRY 
220.201 (Damen)

CROSSCOUNTRY 
240.201 (Herren)

52.00

SILK SPECIALIST 
240.156 (Herren)

SILK SPECIALIST 
220.156 (Damen)

62.00

62.00

52.00

Artikel / Grösse
Anzahl

Total 
CHF35

-3
6

37
-3

8

39
-4

0

39
-4

1

42
-4

3

44
-4

5

46
-4

8

Total 
Anzahl

Preis CHF
pro

3er Pack  

Total 
CHF

Total 
Anzahl

Preis CHF
pro

3er Pack  

Angebot gültig solange Vorrat! exkl. MwSt.


